
令和４年６月１4 日 

居宅支援事業所各位 

 医療法人社団 井上医院 

理事長 井上正司 

 

 

 

総合事業の提供時間変更についてのお知らせ 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当事業所への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在総合事業のサービス提供時間は 7 月より以下の通り変更とさ

せていただきます。 

尚、ご利用者様には個々に変更の旨はご説明させて頂いております 

ご報告が遅くなり、申し訳ございません。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い致します。 

ご不明の点がございましたら下記までご連絡ください。 

 

 

 

                   連絡先 

                     〒667-0103 

                      兵庫県養父市浅野 368－2 

医療法人社団  井上医院 

通所リハビリテーションＣａｓａ 

Mail：daycare@inoueclinic-yabu.or.jp 

                 ℡  079－664－0124 

                                  fax  079－664－0096 

                           総合事業担当：濱 寿子 

現在のサービス提供時間 13：00～15：00 

7月からの提供時間   9：30～11：30 


